
 

 

E
S

1
2
1
1
5
9
5
 

 

Consorcio para el Servicio de Extinción 
de Incendios, Salvamento y Protección 
Civil de La Rioja. 

CIF  P7690002F 

C/ Prado Viejo, 62-Bis 
26071 Logroño 
 

Telf.: 941 291617 
 

Fax.  941 291706 
 

ceis@larioja.org 
www.larioja.org/ceis 

 

 

 

 

Resolución de Presidencia 

Res.: nº30/21 

 

Expte.: LISTA DE ESPERA PARA LA PROVISIÓN INTERINA O TEMPORAL 
DE PLAZAS DE SARGENTO DEL CEIS-RIOJA. 
 

Teniendo en cuenta: 

 
Que con fecha 25 de marzo de 2021, se dicta Resolución por la Presidencia del CEIS- 
Rioja, convocando las pruebas selectivas para la provisión mediante promoción interna 
de una plaza vacante del Cuerpo de Ayudantes Facultativos de Administración Especial 
(Sargento de zona). Dicha convocatoria junto con las bases reguladoras del proceso 
selectivo se publica en el B.O.R. nº63, de 30 de marzo de 2021. 
 
El expediente instruido para la provisión de la referida plaza, y en especial, la propuesta 
efectuada por el Tribunal calificador de las pruebas en su reunión de fecha 1 de julio de 
2021, donde formula a esta Presidencia la propuesta de aquellos aspirantes que han de 
formar la lista de espera de conformidad con la Base 7.2. 
 
Vista la cual, así como las normas reguladoras para la formación y gestión de listas de 
espera para proveer plazas vacantes temporales mediante funcionarios interinos, 
aprobadas por la Junta de Gobierno de este Consorcio con fecha 6 de septiembre de 
2010 (B.O.R. 29-10-2010). En especial el artículo 7 de las mismas en concordancia con 
el artículo 8.1.1 del Acuerdo Funcionarial del CEIS- Rioja para 2017-2020. 
 
RESUELVE: 
 
Primero.- Formar la siguiente lista de espera para la provisión interina o temporal de las 
plazas de Sargento del CEIS- Rioja: 
 

 NOMBRE APELLIDOS DNI 

 FCO. JAVIER HERCE ARNEDO ***5085** 

 
Segundo.- Publicar la presente Resolución en el tablón de edictos del CEIS- Rioja y en 
su web, a los efectos oportunos. 
 
 
Documento firmado electrónicamente por Sara Alba Corral.- Presidenta. 

1 1

00860-2020/139807 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2021/0588206

1 Consejera
2

mailto:ceis@larioja.org
http://www.larioja.org/ceis

		2021-07-12T11:17:40+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2021-07-12T11:17:44+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: 60FY6UNN8FUBA2K




